

SERVICE ESTIMATE

2369 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mr Sng Sng Hiap So'a
Blk 585, Pasir Ris Street 53
#04-49

Singapore 510585

GST Reg.No:M28920628X
Inv.No. : B&P 0 Page 1
Inv.date. : 07/02/2019
WIP No. : 52487
Veh.In/Out:
*Tel.No. : Mobile: 96336851
Reg.No. : SKP78893
Reg.date : 31/07/2014
Mileage : 0
Chassis No: SAJAC05M1EPU20745

Closed by : Paul Ong Qing Yong
Svc Consultant :
Remarks : Mr Sng Hiap So'a

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
802	TO REPLACE REAR BUMPER, REAR BOOTLID, REINFORCMENT, END PANEL, TAILLAMPS REPAIR REAR RH FENDER, REAR LH FENDER, ETC	0	7200.00	0		7,200.00	2700 3600 4500
800	TO PUTTY SPRAYPAINT ON REAR BUMPER, REAR BOOTLID, END PANEL, REAR RH FENDER, REAR LH FENDER, ETC	0	4800.00	0		4,800.00	2800 4000
802	TO TRANSFER BOOTLID PART	0	500.00	0		500.00	500
802	TO REPLACE REAR EXHAUST ASSY	0	1800.00	0		1,800.00	900 ?
R06	REAR NUMBER PLATE & HOLDER	0	60.00	0		60.00	SM
280	TO CHECK WIRING INCLUDE RESETTING OF ALL ELECTRICAL MODULES	0	486.00	0		486.00	

BUMPER PANEL REAR XF	1.0 EA	1515.10	1,515.10	S
TAILLAMP PANEL RH XF	1.0 EA	850.70	850.70	S
TAILLAMP PANEL LH XF	1.0 EA	850.70	850.70	S

SERVICE ESTIMATE

2369 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mr Sng Sng Hiap So'a
Blk 585, Pasir Ris Street 53
#04-49

Singapore 510585

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. : B&P 0 Page 2

Inv.date. : 07/02/2019

WIP No. : 52487

Veh.In/Out:

*Tel.No. : Mobile: 96336851

Reg.No. : SKP78893

Reg.date. : 31/07/2014

Mileage : 0

Chassis No: SAJAC05M1EPU20745

Closed by : Paul Ong Qing Yong

Svc Consultant :

Remarks : Mr Sng Hiap So'a

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	TAILLAMP PANEL MTG R ?	1.0 EA	60.30			60.30	S
	TAILLAMP PANEL MTG L ?	1.0 EA	64.30			64.30	S
	INNER PANEL TRUCK FI ?	1.0 EA	203.80			203.80	S
	BOOT REAR XF S20753 PA/	1.0 EA	2569.90			2,569.90	S
	BADGE 'LEAPER+JAGUAR' ne/	1.0 EA	168.70			168.70	S
	JC2Z18894/BADGE 'XF' ne/	1.0 EA	121.50			121.50	S
	BOOT FINISHER S20753 ?	1.0 EA	354.60			354.60	S
	BUMPER COVER REAR XF DE/	1.0 EA	2029.70			2,029.70	S
	REAR VALANCE V6 S207 DE/	1.0 EA	610.20			610.20	S
	BUMPER BRACKET REAR ne/	1.0 EA	137.20			137.20	S
	BUMPER BRACKET REAR ne/	1.0 EA	55.20			55.20	S
	BUMPER BRACKET REAR ne/	1.0 EA	55.20			55.20	S
	BUMPER BRACKET PLAST ne/	5.0 EA	4.80			24.00	S
	CLIP-RETAINING ne/	5.0 EA	2.30			11.50	S
	JC2S9354/BUMPER BLIN X	5.0 EA	1.90			9.50	S
	BUMPER BEAM REAR XF ?	1.0 EA	904.30			904.30	S
	PARKING AID FRT/REAR ne/	4.0 EA	235.20			940.80	S

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



SERVICE ESTIMATE

2369 - C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Mr Sng Sng Hiap So'a
Blk 585, Pasir Ris Street 53
#04-49

Singapore 510585

GST Reg.No:M28920628X

Inv.No. : B&P 0 Page 3

Inv.date : 07/02/2019

WIP No. : 52487

Veh.In/Out:

*Tel.No. : Mobile: 96336851

Reg.No. : SKP7889S

Reg.date : 31/07/2014

Mileage : 0

Chassis No: SAJAC05M1EPU20745

Closed by : Paul Ong Qing Yong

Svc Consultant :

Remarks : Mr Sng Hiap So'a

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
-------	-------------	----------	-------	-------	-----	--------	---

	PARKING AID SEAL XJL	4.0 EA	3.80			15.20	S
	ADHESIVE 38ML XJL JT	1.0 EA	115.60			115.60	S
	LAMP SHIELD RH XF S2	1.0 EA	76.20			76.20	S
	LAMP SHIELD LH XF S2	1.0 EA	76.20			76.20	S
	LAMP CLUSTER LH XF S	1.0 EA	926.10			926.10	S
	FOG LAMP REAR RH XF	1.0 EA	308.60			308.60	S
	LAMP CLUSTER RH XF S	1.0 EA	926.10			926.10	S
	BUMPER BLIND RIVET X	5.0 EA	1.90			9.50	S
	EXHAUST REAR RH XF 2	1.0 EA	1421.60			1,421.60	S
	EXHAUST REAR LH XF 2	1.0 EA	1415.80			1,415.80	S
	EXHAUST MTG REAR XF	2.0 EA	86.90			173.80	S

Paul
Hq 90010068

6 days

P/P

Gross Total. 31,847.90

Labour Total 14,846.00
Parts Total 17,001.90
Package Total 0.00

excess: 750

Net..... 31,847.90

GST @ 7.0% 2,229.35

Total..... 34,077.25

Paid..... 0.00

Please Pay.. 34,077.25

Recd
19/02/19 @ 1400

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated

Resurvey b.p. paint

Wearnes Automotive Pte. Ltd.

45 Leng Kee Road, Singapore 159103 T +65 6430 4700 www.wearnesauto.com

Co reg no. 199501400R / GST reg no. M28920628X